
DO
LENJSK

I 
UST 

- 
št. 3 

(1640) 
- 

15. januar 
1981 

STRAN 
21

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

METLIKA, 

NOVO MESTO, 
RIBNICA 

IN TREBN JE

Letnik XVIII. Novo mesto, 15 . januarja 1981 St. 1

V S E B I N A

OBČINA R I B N I C AOBČINA Č R N O M E L J

1. Odlok o osnovah in stopnjah prispevkov za financiranje 
dejavnosti samoupravnih interesnih skupnosti na podro­
čju aružbenih dejavnosti v občini Črnomelj za leto 
1981

2. Odlok o prispevku za financiranje temeljnih in nujnih 
nalog na področju varstva pred požarom v občini 
Črnomelj za leto 1981

3. Sklep o razglasitvi gozdov s posebnim namenom na 
območju občine Črnomelj

OBČINA M E T L I K A
4. Odlok o registraciji, cepljenju, označevanju, postopku z 

neregistriranimi in necepljenimi psi in o reji psov

OBČINA N O V O  M E S T O
5. Sklep o razgrnitvi predloga Zazidalnega načrta Žabja vas

6. Odlok o spremembi odloka o obvezni pripravi 
srednjeročnega plana s prostorskim planom občine 
Ribnica za obdobje 1981-1985

7. Odlok o spremembi odloka o pogojih za priložnostno 
opravljanje gostinske dejavnosti v občini Ribnica

8. Odlok o spremembi imena katastrdce občine

OBČINA T R E B N J E
9. Odlok o spremembah odloka o pripravi in sprejetju 

družbenega plana občine Trebnje za obdobje od leta 
1981 do 1985

10. Dopolnilna odločba k odločbi o uvedbi komasacijskega 
postopka na melioriranem območju kmetijskih zemljišč 
v d d u  k. o. Mirna in delu k. o. O strožnk

   /

Občina Črnomelj

Na osnovi 70. člena ustave 
SRS, v zvezi s 1. členom 
zakona o osnovah in načinu 
obračunavanja in plačevanja 
prispevkov za financiranje sa­
moupravnih interesnih skupno­
sti na področju družbenih de­
javnosti (Ur. list SRS, št. 
39/74, 2 9 /75 , 10 /76 , 23/76, 
31 /76 , 12 /77 , 7 /7 8 , 30/78  in 
38/79) na podlagi 174. člena 
statuta občine Črnomelj (SDL 
št. 19 /80) ter v sogiasju s 
skupščinami SIS in sicer: 
občinske izobraževalne skupno­
sti, občinske zdravstvene skup­
nosti, občinske skupnosti 
socialnega skrbstva, kulturne 
skupnosti, telesnokulturne 
skupnosti in občinske skupno­
sti za zaposlovanje je  skupščina 
občine Črnomelj na seji zbora 
združenega dda in zbora krajev­

nih skupnosti dne 30. 12 .1980 
sprejela

O D L O K  
o osnoval' in stopnjah prispev­
kov za financiranje dejavnosti 
samoupravni! interesnih skup­
nosti na področji’ družbenih 
dejavnosti v občini Črnomelj za 
leto 1981

1. člen

Delavci v TOZD, drugih 
organizacijah in skupnostih ter 
občani, ki z osebnim delom in 
lastnimi sredstvi opravljajo 
gospodarsko in negospodarsko 
dejavnost in pri njih zaposleni 
delavci, ki niso pristopili k 
samoupravnim sporazumom o 
temeljih planov samoupravnih 
interesnih skupnosti za obdobje 
1981—1985 v občini Črnomelj, 
plačujejo prispevke za leto 
1981 po naslednjih prispevnih 
stopnjah:

iz bruto OD stopnje v %

1) Zveza skupnosti otroškega varstva 1.16
2) Obč. izobraževalna skupnost
3) Obč. skupnost otroškega varstva

6.92

-  redni program 1.49
— otroški dodatek 1.71

4) Obč. kulturna skupnost 0.93
5) Obč. telesno kulturna skupnost 0.30
6) Obč. skupnost socialnega skrbstva. 1.32
7) Obč. zdravstvena skupnost 1.17

b) iz dohodka, osnova bruto OD stopnje v %

1) Obč. zdravstvena skupnost 10.25
2) Obč. skupnost za zaposlovanje 0.25

2. člen
S stopnjami, navedenimi v 1. 

S enu  tega odloka, se zagotavlja 
načrtovani dohodek za leto 
1981 za financiranje dogovorje­
nih programov SIS, za katere se 
je s svojim pristopom opredelila 
večina delovnih ljudi in obča­
nov v občini Črnomelj

3. člen
Ta odlok prične veljati v 

osmih dneh od objave v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 1. 1981 
dalje.

Številka: 4 0 2 -2 9 /8 0  
Datum: 3 0 .1 2 .1 9 8 0

Predsednik 
skupščine 

občine Črnomelj: 
NIKO POŽEK, dipl. ing., 1. r.



2 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 1

2 .

Na podlagi 74. člena zakona 
o varstvu pred požarom (Ur. list 
SRS, št. 2 /76) in 1974. člena 
statuta občine Črnomelj (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 19/80) 
je skupščina občine Črnomelj 
na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne
3 0 .1 2 .1 9 8 0  sprejela

O D L O K  
o prispevku za financiranje 
temeljnih in nujnih nalog na 
področju varstva pred požarom 
v občini Črnomelj za leto 1981

1 ..člen
Delavci v temeljnih organiza­

cijah združenega dela in drugih 
organizacijah, delovnih skupno­
s t i .  in občani, ki z osebnim 
delom in lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko in ne­
gospodarsko dejavnost in pri 
njih zaposleni delavci, ki se jim  
ugotavlja dohodek in niso pod­
pisali samoupravnega sporazu­
ma o temeljih plana samouprav­
ne skupnosti za varstvo pred 
požarom za obdobje 198 1 -8 5 , 
plačujejo prispevek za financi­
ranje temeljnih in nujnih nalog 
s področja varstva pred poža­
rom v občini Črnomelj.

2. člen
Prispevek se plačuje iz do­

hodka temeljnih organizacij ■ 
združenega dela in drugih org­
anizacij, iz sredstev delovnih 
skupnosti ter občanov, ki z 
osebnim delom in lastnimi 
sredstvi opravljajo gospodarsko 
in negospodarsko dejavnost in 
se jim  ugotavlja dohodek. Osno­
va za obračun prispevka je 
bruto osebni dohodek. V letu 
1*981 se plačuje prispevek po 
stopnji 0,22 %.

3. člen
Temeljne organizacije zdru­

ženega dela in druge organizaci­
je ter delovne skupnosti plaču­
jejo prispevek ob vsakemu dvi­
gu sredstev za izplačilo osebnih 
dohodkov.

Občani, ki z osebnim delom 
in lastnimi sredstvi opravljajo 
gospodarsko in negospodarsko 
dejavnost in pri njih zaposleni 
delavci, ki se jim  ugotavlja 
dohodek, plačujejo prispevek 
po postopku,' predpisanem za 
plačevanje davkov občanov.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem

Dolenjskem listu in se uporabi 
o d i .  1.1981 dalje.

Številka: 402—28/80  
Datum: 30 .1 2 .1 9 8 0

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

NIKO POŽEK, dipl. ing., 1. r.

3.

Na podlagi 52. in 54. člena 
zakona o gozdovih (Uradni list 
SRS, št. 16/74) in 14. Člena 
uredbe o urejanju posameznih 
razmerij iz zakona o gozdovih

(Uradni list SRS, št. 8 /75) ter 
na podlagi 174. člena statuta 
občine Črnomelj (SDL, št. 
19/80) je skupščina občine 
Črnomelj na-seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne. 30. 12. 1980 
sprejela

S K L E P  
o razglasitvi gozdov s posebnim 
namenom na območju občine 
Črnomelj

Na območju občine Črno­
melj se razglasijo za gozdove s 
posebnim namenom naslednji 
gozdni predeli:

Z ap . Iao  gozdnega 
Š t .  p r e d e l a

k .o . P a r e .Š t . P o v ./h a v l . Š t .  L a s tn ik

1 .  M arin d o l M a rin d o l 1227 2 ,2 0 122 SLP
1225 0 .8 2 122 SLP

S kupaj M arin d o l 3 ,0 2

2 .  H ra s to v a  lo z a M arin d o l 2 0 0 6 -d e l 4 ,4 0 1 SLP
3 . R ad e n c i nad  K olpo R ad e n c i 2 2 9 1 / l - d e l  55 ,5 4 261 GG

Novo m esto

4 .  D eč in sk a  s te n a S o d e v c i 4 5 3 /9 8 ,9 8 70 SLP
SOb Č rn o m e lj

4 5 3 /1 0 1 ,0 0 70 "
S kupaj D eč in sk a  s te n a 9 ,9 8

5 . B i s t r i c a  nad
Č rnom ljem M av erlen 2 7 4 8 /1 0 ,8 5 1325 Novo meBto

2 7 4 9 /1 1 ,6 6 1325
2 7 4 9 /2 0 ,2 2 1008 KZ Č rn o m e lj
2 7 4 8 /2 0 .2 6 1008 KZ Č rn o m e lj

.. S kupaj J i s t r i c a 2 ,9 9

6 .  P la n in a  I . .P la n in a 2 5 9 9 /2 - d e l 1 .0 0 ^  Novo m e sto
2 5 9 9 /1 2 - d e l  0 ,5 0 20 »

, 2 5 9 9 /1 3 -d e l  1 .5 0 15 •«.
S kupaj P la n in a  I . 3 ,0 0

7 . P la n in a  I I . P la n in a 2652 0 ,1 7 ^  Novo š f a t o
2699 0 ,7 6 79
2701 0 ,3 8 79 . "
2706 0 ,1 7 79

"?709 0 ,1 6 79 „  GG
Novo m esto

2705 g 1 ,2 6 79
2710 0 ,3 9 79 ,

* 2 7 1 J 0 ,3 5 79
2715 1 ,4 8 79 *
2718 , 0 .8 8 79

S kupaj P la n in a  I I 6 ,0 0

8 .  P on ikve P la n in a 1036 d e l 8 ,2 3 50 NovoGŠ e s to
1037 1 0 ,1 5 50

S kupa j P o n ik v e 18 ,3 5

9 . pra g o z d  K olpa G o lo b in je k 7 4 8 /1  d e l 14 ,0 5 23 NovoGm eeto

Številka: 321 —12/80
Datum: 30. 12.1980

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

NIKO POŽEK, dipl, ing., 1- r.

Občina Metlika
4.

Na podlagi 4. točke 17. 
člena zakona o varstvu živali 
pred kužnimi boleznimi (Ur. 
list SRS, št. 18/77) ter 117. in 
229 člena statuta občin Črno­
melj in Metlika sta skupščina 
občine Črnomelj na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 29. 9. 
1980 in skupščina občine 
Metlika na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 17. 11. 1980 
sprejeli

ODLOK
o registraciji, cepljenju, označe­
vanju, postopku z neregistrira­
nimi in necepljenimi psi in o
reji psov

1. člen
Ta odlok ureja postopek v 

zvezi z registracijo, cepljenjem, 
označevanjem in rejo psov ter 
postopek z neregistriranimi in 
necepljenimi psi.

Na območju občine Črno­
melj in Metlika lahko redijo 
občani ali pravne osebe pse pod 
pogoji, ki so predpisani v tem  
odloku.

2. člen
Vsako gospodinjstvo lahko 

redi samo enega psa, če pa so 
psi lovski ali rodovniški, lahko 
redi največ dva psa.

Izjemoma lahko gospodinj­
stvo redi tudi več psov, če si 
pridobi dovoljenje občinskega 
organa, pristojnega za veterinar­
stvo, ki se izdaja na podlagi 
mnenja veterinarske inšpekcije 
in privolitve hišnega sveta, oz. 
lastnika stanovanjskega objekta.

3. člen
Posestnik psa je dolžan psa, 

starejšega od treh mesecev, pri­
javiti zaradi vpisa v register 
psov, v roku 8 dni po nabavi.

Kdor pride s psom na ob­
močje občin Črnomelj in Metli­
ka na bivanje, daljše od 30 dni, 
mora psa prijaviti v roku 8 dni 
poprihodu.

Če se priklati na dvorišče 
stavbe tuj pes ali se zadržuje v 
njeni okolici, je lastnik zgradbe, 
odnosno upravjalec zgradbe 
dolžan to  nemudoma javiti ve- - 
terinarski službi.

4. člen
Psa se prijavi na Dolenjski 

veterinarski zavod Novo mesto, 
oz. njegovi delovni enoti, k i 
vodi register psov.

5. člen
V register se vpiše lastništvo 

in identiteta psov ter določi 
njegovo številko v registru.

V register psov se vpišejo na 
predpisanem obrazcu podatki, 
ki so pomembni za izvajanje 
ukrepov za preprečevanje, zati­
ranje in izkoreninjenje stekline.

Pri cepljenju psa izda poobla­
ščena veterinarska organizacija 
pasjo znamko.

6. člen
Posestnik psa je  dolžan v 8 

dneh prijaviti pogin, odtujitev 
ali pobeg psa pri isti organizaci­
ji, pri kateri je bil pes prijavljen 
in registriran.

Če pes v primeru iz 1. od­
stavka tega člena pogine ali je  
ub it, je  lastnik dolžan vrniti 
pasjo znamko organizaciji, ki jo  
je izdala.

ST
RA

N 
22 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

- 
št.

 3 
(1

64
0)

 
- 

15
. j

an
ua

r 
19

81



D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

- 
št.

 3 
(1

64
0)

 
- 

15
. j

an
ua

r 
19

81 ŠTEVILKA 1 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST

(N

Z32

7. člen
Posestnik psa je  dolžan 

skrbeti, da pes ne ogroža ljudi. 
Popadljivi psi morajo biti v 
ograjenem ali zaprtem prostoru 
ali pripeti na verigi, vendar ta ­
ko, da ne ogrožajo ljudi, ki 
želijo priti do vhodnih vrat. 
Veriga ne sme biti krajša od 3 
m. Posestnik mora ob prostoru, 
kjer je  pes pripet, namestiti 
napis ,,hud pes” . Opozorilni na­
pis mora biti viden z javne 
ceste.

8 . člen
Če je  pes za okolico nevaren 

in ga ni moč zadostno zavarova­
ti ali če lastnik v nasprotju z 
določbami tega odloka in odlo­
ka o hišnem redu psa zanemar­
ja, se mu pes odvzame in huma­
no pokonča na stroške lastnika.

9. člen
Posestnik psa je  dolžan 

skrbeti, da se pes ne giblje 
prosto in brez nadzorstva.

V urbanističnih področjih se 
sme pse voditi le na vrvici, 
popadljivi psi pa morajo imeti 
tudi nagobčnik.

10. člen
Psov, razen službenih psov 

organov milice, enot JLA in 
psov vodnikov, ni dovoljeno 
voditi v javne in poslovne pro­
store, zabavališča, na javne pri­
reditve, razen če .so za pse 
prostori posebej urejeni.

11. člen
Kadar je  zaradi preprečeva­

nja širjenja nevarnih bolezni po­
trebno, lahko veterinarski in­
špektor odredi, da morajo biti 
psi zaprti ali privezani na verigo 
in da se smejo gibati zunaj 
bivališča le z nagobčnikom in 
na vrvici.

Če je  pes prenašalec nevarnih 
zajedalskih bolezni, lahko pri­
stojna veterinarska inšpekcija 
odredi obvezno zdravljenje ta­
kega psa na stroške lastnika.

• 12. člen
Posestnik psa mora skrbeti za 

pravilno nego, prehrano in 
zdravstveno zaščito psa in pre­
prečevati mučenje.

Kadar pes zboli; mora posest­
nik psa takoj poskrbeti za nje­
govo zdravljenje.

Ni dovoljeno imeti psov, ki z 
lajefem ali kako drugače motijo 
občane ali onesnažujejo okoli­
co.

13. člen
Za vzrejo in vzgajanje pasjih 

mladičev ter šolanje psov mora 
posestnik urediti prostore, ki 
ustrezajo minimalnim higien­
skim pogojem za tako dejav­
nost.

Občan ali pravna oseba, ki se 
bavi z dejavnostjo iz 1. odstav­
ka tega člena, si mora pridobiti 
dovoljenje občinskega organa, 
pristojnega za veterinarstvo, na 
podlagi mnenja veterinarske in­
špekcije.

14. člen
V stanovanjskih zgradbah je 

dovoljeno rediti pse ob pogojih, 
ki so določeni-s posebnim odlo­
kom ali s sklepi hišnega sveta 
oz. pod pogoji, k i jih  določa 
lastnik zgradbe.

15. člen
Pes, starejši od 3 mesecev, 

mora biti vsako leto zaščitno 
cepljen proti steklini.

Posestnik mora na javni raz­
glas o zaščitnem cepljenju proti 
steklini privesti psa na določe­
no zbirno mesto in poskrbeti, 
da bo žival cepljena. Psa mora 
pripeljati na vrvici odrasla ose­
ba, če je  pes popadljiv, pa mora 
nositi nagobčnik.

16. člen
Če se pojavijo pri psu znaki, 

po katerih je podan sum, d a je  
žival zbolela ali poginila za ste­
klino, mora lastnik psa takoj 
izolirati v poseben dobro zaprt 
prostor, ločeno od ljudi in živa­
li. Sum bolezni ah pogin mora 
nemudoma prijaviti pristojne­
m u veterinarskemu zavodu ah 
veterinarski inšpekciji.

17. člen
Oseba, ki jo  ugrizne pes, se 

mora takoj zglasiti v najbližji 
zdravstveni ustanovi.

Če pes ugrizne človeka, mora 
vsak, ki to  vidi ali to  izve, takoj 
obvestiti veterinarsko službo.

Psa, ki je  ugriznil človeka, je  
potrebno 15 dni veterinarsko 
nadzorovati ne glede na to, ali 
je bil pes proti steklini cepljen 
ali ne.

Veterinarski nadzor opravi 
pooblaščena veterinarska orga­
nizacija potem, ko dobi prijavo 
o ugrizu. Stroški veterinarskega 
nadzorstva nad psom, ki je 
ugriznil človeka, gredo v breme 
lastnika psa, če niso izpolnjeni 
pogoji iz 7. člena tega odloka, 
sicer pa v breme ugriznjene 
osebe.

18. člen
Da se prepreči šiijenje stekli­

ne in drugih nalezljivih bolezni, 
ki jih  prenašajo psi ter da se 
preprečijo poškodbe, ki jih psi 
lahko povzročijo, se psi, ki so 
brez pasje znamke ali se gibljejo 
brez nadzorstva, polovijo.

Pes, k i je  ulovljen ob pogojih 
iz 1. odstavka tega člena, se na 
zahtevo vrne lastniku, če ta 
dokaže lastništvo psa in njegov 
opis v register psov.

19. člen
Lastnik psa lahko zahteva 

vrnitev psa v 7 dneh od dneva, 
ko je  bh pes ulovljen, mora pa 
povrniti stroške, ki so nastali z 
ulovom in vzdrževanjem psa.

Če lastnik ne zahteva vrnitev 
psa v določenem roku, oz. če 
ne plača vzdrževalnih in ulov- 
nih stroškov, se pes humano 
pokonča, lahko pa se izroči 
tudi drugi osebi v last.

20. člen •
Ulov psa po določilih tega 

člena odloka opravlja veterinar­
sko higienska služba pri poobla­
ščeni veterinarski organizaciji s 
pomočjo sodobnih sredstev in 
na human način.

21. člen
O vlogah občanov, ki se vla­

gajo na podlagi 19. in 20. člena 
tega odloka, odloča v upravnem 
postopku pristojni veterinarski 
inšpektor.

22. člen
Kdor najde na javnem mestu 

poškodovanega ali ubitega psa, 
mora o tem obvestiti poobla­
ščeno veterinarsko organizacijo, 
ki mora takoj poskrbeti za od­
stranitev izjavnega reda.

Poškodovane pse, za katere 
je mogoče ugotoviti lastnika, se 
sporazumno z lastnikom zdravi.

23. člen
Z denarno kaznijo od 300 do

5.000 din se kaznuje za pre­
kršek lastnik ah posestnik psa:
— če ne skrbi za ukrepe iz 9. 

člena tega odloka,
— če vodi pse v prostore, k i so 

navedeni v 10. členu tega 
odloka,

— če ne upošteva določil 11. 
člena tega odloka,

— če ne poskrbi, da je  pes ob 
javnem razglasu preventivno 
cepljen proti pasji steklini 
(15. člen),

— če nemudoma ne prijavi vete­
rinarski službi, da so se pri 
psih pojavili znaki, pri kate­
rih sumi na steklino (16. 
člen),

— če ne poskrbi, da je  pes, k ije  
ugriznil človeka, 15 dni po 
ugrizu veterinarsko nadzoro­
van (17. člen, 2. odstavek).

24. člen
Z denarno kaznijo od 200 do

1.000 din se kaznuje za pre­
kršek lstnik ali posestnik psa:
— če redi več kot enega psa (2. 

člen),
— če ne prijavi pogina, odtujit­

ve ali vsako drugo spremem­
bo v zvezi z rejo psov (6. 
člen),

— če psa ne prijavi zaradi vpisa 
v register (3. člen),

— če ne poskrbi za ukrepe iz 7. 
člena tega odloka,

— če njegov pes z laježem ali 
drugače moti občane ali one­
snažuje okolico (12: člen),

— če ne obvesti pristojne služ­
be, d a je  pes ugriznil človeka 
(17. člen, 2. odstavek),

— če se ugriznjena oseba ne javi 
zdravstveni službi (17. člen,
1. odstavek ).

25. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

26. člen
Z dnem, ko  začne veljati ta

odlok, prenehata veljati odloka 
o posesti in ravnanju s psi na 
območju občin Črnomelj in 
Metlika (Uradni vestnik Dolenj­
ske št. 18/66 z dne 3 1 .6 .1 9 6 6  
in št. 21/ 66).

Številka: 3 2 2 -9 /6 6  
3 2 2 -2 /8 0

Predsednik zbora KS 
občine Črnomelj: 

ANTON TROHA. 1. r.
Datum: 29 .9 . 1980
17 .11 ,1980

Predsednik zbora KS 
občine Metlika: 

MARTIN ŠTUBLJAR, 1. r.

Občina Novo mesto
5.

Na podlagi 11, in 13. d  ena 
zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS, št. 
16/67), 27 /72  in 8 /78) ter 
258. člena statuta občine Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski 
hst št. 5 /79) je izvršni svet 
skupščine Novo mesto na svoji 
seji dne 6 .1 .1 9 8 1  sprejel ,

SKLEP  
o razgrnitvi predloga Zazidalne­
ga načrta Žabja vas

1.
Predlog Zazidalnega načrta 

Žbja vas, ki ga je izdelal Zavod 
za družbeno planiranje Novo 
mesto pod številko Z-2/78 v 
oktobru 1980 (v nadaljnjem 
besedilu: predlog zazidalnega 
načrta) bo javno razgrnjen v 
času od 26. 1. do 28. 2. 1981.

2.
Predlog zazidalnega načrta 

bo javno razgrnjen v prostorih 
skupščine občine Novo mesto, 
komiteja za urbanizem, Ljub­
ljanska cesta 2.

3.
V času javne razgrnitve lahko 

dajo občani, delovne organiza­
cije, interesne skupnosti in 
ostali zainteresirani k predlogu 
zazidalnega načrta pripombe, 
mnenja . in predloge v knjigo 
pripomb na mestu razgrnitve ali 
pismeno neposredno na komite 
za urbanizem SOb Novo mesto.

O javni obravnavi zazidalnega 
načrta v krajevni skupnosti 
bodo občani obveščeni na kra­
jevno običajen način.

4.
Ta sklep prične veljati z 

dnevom objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 1 -0 1 3 /7 4
Datum: 6 .1 .1 9 8 1

PREDSEDNIK IS: 
JANKO GOLEŠ, 1. r.



4 SK U PŠČIN SKI D O LE N JSK I LIST ŠTEVILKA 1

Občina Ribnica
6 .

Skupščina občine Ribnica je 
na podlagi 162. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list 11 /78), na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 29 .12 . 
1980 sprejela.

O D L O K  
o spremembi odloka o obvezni 
pripravi srednjeročnega plana s 
prostorskim planom občine 
Ribnica za obdobje 1981—1985

1. člen
Odlok o obvezni pripravi 

srednjeročnega druženega plana

s prostorskim planom občine 
Ribnica za obdobje 1981-1985 
se v 7. členu spremeni tako, da 
se datum  2 0 .6 .1 9 8 0  zamenja z 
datumom 2 9 .12 .1980 .

2. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 30—24—80—01
Datum: 3 0 .1 2 .1 9 8 0

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

STANE KROMAR, l .r .

Na podlagi 166. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 11/78) je 
skupščina občine Ribnica na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne
29 .1 2 .1 9 8 0  sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o pogojih 
za priložnostno opravljanje 
gostinske dejavnosti v občini 
Ribnica

1. člen
V odloku o pogojih za 

priložnostno opravljanje gostin­
ske dejavnosti v občini Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
16/80) se črta 13. člen.

2. člen
Dosedanji 14. člen postane 

13. člen.

3. člen
Ta odlok začne veljati na­

slednji dan po objavi v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 3 3 0 -6 -8 0 -0 1
Datum: 2 9 .1 2 .1980

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

STANE KROMAR, 1. r.

8 .

Na osnovi 4. Sena zakona o 
zemljiškem katastru (Ur. list 
SRS, štev. 16/74) in po pred­
hodnem predlogu Republiškega 
sekretariata za pravosodje,
upravo in proračun štev.
0 1 5 -2 /8 0  z dne 3. 8 .1980  ter 
165. člena statuta občine
Ribnica (Skupščinski Dolenjski 
list štev. 11/78) je skupščina 
občine Ribnica na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 29. 12. 
1980 sprejela

O D L O K  
o spremembi imena katastrske
občine

1. člen
Katastrska občina Sv. Gregor 

se preimenuje v katastrsko 
občino Slemena.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 0 1 5 -2 -8 0 -0 1
Datum: 30 .12 . 1980

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

STANE KROM AR,l.r.

Občina Trebnje
9.

Na podlagi 5. člena odloka o 
pripravi in sprejetju družbenega 
plana SR Slovenije za 
obdobje 1981 -  1985
(Uradni list SRS, št. 22/78) in 
211. člena statuta občine Treb­
nje je skupščina občine Trebnje 
na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora, dne
29 .1 2 .1 9 8 0  sprejela

O D L O K  
o spremembah odloka o pripra­
vi in sprejetju družbenega plana 
občine Trebnje za obdobje od 
leta 1981 co  1985

1. člen
2. Člen odloka o pripravi in 

sprejetju družbengp plana obči­
ne Trebnje za obdobje od leta 
1981 do 1985 (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 11/79) se 
spremeni tako, da se glasi: 
Izvršni svet občinske skupščine 
pripravi osnutek družbenega 
plana in ga do 10. 2. 1981 
predloži v obravnavo občinski 
skupščini.

2. člen
7. Člen se spremeni tako, da 

je  strokovni nosilec aktivnosti 
pri pripravi in izdelavi družbe­
nega plana občine Trebnje

Komite za družbeno planiranje 
in gospodarstvo občine Treb­
nje.

3 . člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 0 -0 7 /7 9 -1 0
Datum: 2 9 .1 2 .1 9 8 0

Predsednik 
skupščine občine: 

TONE ŽIBERT.l. r.

10 .
Skupščina občine Trebnje je 

na predlog Kmetijske zemljiške 
skupnosti Trebnje in na podlagi 
80.', 82. in 83. člena zakona o 
kmetijskih zemljiščih (Uradni 
list SRS, št. 1 /7 9 ) 202. in 216. 
člena zakona o splošnem uprav­

nem postopku in 209. člena 
statuta občine Trebnje (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 9 /79), 
na seji zbora združenega dela in 
na seji zbora krajevnih skupno­
sti dne 29. 12. 1980 sprejela 
naslednjo

DOPOLNILNO ODLOČBO:

1. dopolni se odločbo o 
uvedbi komasacijskega po­
stopka na melioriranem obmo­
čju kmetijskih zemljišč v delu 
k. o. Mirna in delu k. o. 
Ostrožnik, ki jo je  skupščina 
občine Trebnje sprejela na seji 
zb era združene^ dela in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne
23. 4. 1980 pod št.
462-01  /80.

2. Komasacijsko območje se 
razširi še na naslednja kmetijska 
zemljišča:

k .o . P a re .
s t . K ultura P o v ršin a  

v  m2 P ra v ica  uporabe

Mirna 2104 tra v n ik 4-. 913 K m etijsko gosp odarstvo  |
n 2105 II 4 .1 5 4 S loven ska v a s n
tt 2113 II 3 .0 8 9 It

M 2129 II 4 .3 1 6 n

n 2130 H 1 .9 1 7 n

■ 2131 n 2 .1 1 1 n

n 2 1 3 7 /2 n 5 .8 5 2 n

SKUPAJ 2 8 .3 5 2

3. Ostale določbe izreka 
odločbe ostanejo neizpremenje- 
ne.

O B R A Z L O Ž I T E V :

Kmetijska zemljiška skup­
nost Trebnje je  pristojnemu 
upravnemu organu skupščine 
občine Trebnje dne 28. 11. 
1980 dala utemeljen predlog za 
razširitev komasacije kmetijskih 
zemljišč na melioriranem ob­
močju v k. o . Mirna in k. o. 
Ostrožnik. Obstoječe komasa­
cijsko obmo čje bi se razširilo še 
na zemljišča, k ijih  je  Kmetijsko 
gospodarstvo Slovenska vas po­
nudila v komasacijski sklad in 
so našteta v izreku te odločbe.

V upravnem postopku je 
ugotovljeno, da je  skupščina 
občine Trebnje na seji zbora 
združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 23. 4. 1980 
sprejela odločbo o uvedbi ko­
masacijskega obmo čja na melio­
riranem območju v delu k. o , 
Mirna in delu k. o. Ostrožnik.

Kmetijsko gospodarstvo Slo­
venska vas je 3. 11. 1980 
ponudilo v komasacijski sklad 
še sedem parcel v skupni izmeri 
28.352 m 2  Te parcele ležijo ob 
obstoječem komasacijskem 
območju.

Ponudbo je obravnavala 
Kmetijska zemljiška skupnost 
Trebnje ter dopolnila tudi idej­
no zasnovo nove ureditve ko­
ma sacijskega območja.

Skupščina občine Trebnje 
ugotavlja, da so izpolnjeni vsi 
pogoji iz 79. člena zakona o 
kmetijskih zemljiščih (Uradni 
list SRS, št. 1 /79) za razširitev 
komasacijskega obm očja, zato 
je na podlagi 80. člena citira­
nega zakona in 202. in 216. 
člena zakona o splošnem uprav­
nem postopku odločila, ko t je 
navedeno v izreku te odločbe.

Odločba je takse prosta po 
členu 19, točka 11 zakona o 
upravnih taksah.

'PO U K  O PRAVNEM SRED­
STVU: zoper to  odločbo ni 
pritožbe, dopusten pa je uprav­
ni spor. Tožba se vloži pismeno 
pri Vrhovnem sodišču SR Slo­
venije v roku 30 dni po prejemu 
odločbe. Tožba se lahko da 
tudi na zapisnik pri pristojnemu 
sodišču in se kolkuje po tar. št. 
27 zakona o sodnih taksah v 
znesku 50,00 din.

Številka: 462-01 /80  
Datum: 29 .12 .1980

Predsednik 
skupščine občine: 

TONE ŽIBERT, L r.


